
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  1229  DEL 27/09/2021 

 

OGGETTO: Numerazione liste candidati ammesse e assegnazione colori schede elettorali.                                                                                                                             

IL PRESIDENTE 

Viste: 

 la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 1617 del 28 gennaio 2021, con la quale cui 

è stata fissata per il giorno 10 ottobre 2021 la data di convocazione dell'Assemblea dei 

Consorziati al fine di effettuare le elezioni degli Organi di Amministrazione del Consorzio; 

 la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 1700 del 13 aprile 2021 con la quale: 

o i consorziati sono stati suddivisi in tre fasce, a seconda del diverso carico contributivo; 

o ad ogni fascia è stato attribuito il numero di consiglieri da eleggere; 

 la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 1730 del 27 maggio 2021, con la quale è 

stata nominata la Commissione elettorale prevista dall'art. 47 dello Statuto; 

Vista la propria determina n. 1222 del 2 settembre 2021 con la quale è stato determinato, tra l’altro, 

il numero di presentatori delle liste per ciascuna fascia di contribuenza; 

Letto il verbale relativo ai lavori svolti dalla predetta commissione elettorale e rilevato che, all’esito 

delle verifiche eseguite, per ogni fascia di contribuenza sono state ammesse due liste di candidati; 

Con i poteri di cui all’art. 48 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

provvedimento che per le elezioni di cui in premessa sono state ammesse le seguenti liste di 

candidati alle quali si assegna un numero secondo le modalità previste dall’art 48 dello Statuto: 

1a FASCIA DI CONTRIBUENZA 

LISTA N.1  
LISTA N.2 

1. Casoli Francesco nato a Troia il 22.11.1967  1. Giordano Nicola nato a Foggia il 22.7.1962 

2. Moffa Salvatore nato a Torremaggiore il 

28.8.1968 
  

3. Caressa Nunzio nato a Cerignola il 6.7.1965   

4. Leone Giuseppe nato a Lucera il 3.9.1960   

5. Delmastro Donato nato a San Marco in Lamis 

il 22.11.1977 
  

6.Tegon Francesco nato a Foggia il 26.12.1952   



2a FASCIA DI CONTRIBUENZA 

LISTA N.1  
LISTA N.2 

1. Scrocco Giuseppe nato a Lucera il 14.8.1970  1. Carrabba Raffaele nato a San Severo il 

23.1.1955 

2. Mancino Luciano Biagio nato a San Severo il 

3.2.1961 
 2. Frattarolo Giancarlo nato a Manfredonia il 

19.2.1951 

3. Di Palma Pasquale nato a Manfredonia il 

9.10.1959 
  

4. Vairo Leonardo nato Foggia il 23.2.1956   

5. Di Stefano Angelo nato a Foggia il 20.6.1980   

3a FASCIA DI CONTRIBUENZA 

LISTA N.1 
 

LISTA N.2 

1. Futuragri S.C.A (rappresentata da De 

Filippo Giuseppe nato a San Giovanni 

Rotondo il 11.6.1971) 

 1. Gramazio Antonio nato a Foggia il 

10.4.1962 

2. Fiordelisi Antonio nato a Foggia il 2.2.1983  
2. Azienda Agricola Nocelli di De Padova 

Rosetta Agnese & C. S.A.S (rappresentata 

da Miano Angelo nato a Lucera il 23.3.1953) 

3. Sassano Antonio nato a San Severo il 

26.3.1964 
 3. Grasso Giuseppe nato a Foggia il 

12.12.1954 

4. Cardascia Alessandro nato a Foggia il 

13.11.1958 
 4. Mancino Raffaele nato San Severo il 

23.7.1961 

5. Russo Rocco nato Stornara il 21.5.1960   

6. Padula Domenico nato a San Giovanni 

Rotondo il 4.4.1969 
  

7. Pacifico Bartolomeo nato a Lucera il 

5.4.1966 
  

Le schede di votazione di ciascuna fascia riporteranno il numero assegnato a ciascuna lista ammessa 

e saranno stampate su carta avente i seguenti colori: 

 1a Fascia: VERDE; 

 2a Fascia: NERO; 

 3a Fascia: ROSSO. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 28/09/2021.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


